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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomheden opbevarer div. drikkevarer i forrum til
personaletoilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum, hygiejnisk adskillelse af
fødevarer i kølerum samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, produktionsoverflader
og gulv. Ydet konkret vejledning om renholdelse af underside af
hylder i kølerum samt udsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: medarbejder kan ikke fremvise en
skriftlig risikoanalyse. Virksomheden modtager og opbevarer
kølepligtige fødevarer og opvarmer og nedkøler kødstrimler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har prøvet at
kontakte ejer, men han tager ikke telefonen.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om regler for at elitestatus er udfaset og der ikke længere kan
anprises med elite klistermærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
via virk.dk og kassebon.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: på virksomhedens menukort og menutavle står der
fetaost, men der anvendes hvid ost i tern, Parmesan men der anvendes italiensk lagret ost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning af beskyttede betegnelser.


